
Projekt 
 
z dnia  10 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr I/4/2024 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie, zmienia się w ten sposób, że w § 1 po 
punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „4) Pan Karol Jaroński”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D6590E-CD2C-4D0A-88B3-CC1739B37E7A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


